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УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

НАКАЗ

29.05.2015




    Харків




№283
	Про підсумки обласного огляду кабінетів з предмета «Світова література» професійно-технічних навчальних закладів Харківської області у 2014/2015 навчальному році 
	


На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 25.03.2015 № 135 «Про проведення обласного огляду кабінетів з предмета «Світова література» професійно-технічних навчальних закладів Харківської області у 2014/2015 навчальному році», з метою активізації роботи професійно-технічних навчальних закладів щодо покращення навчально-матеріальної бази, методичного забезпечення, оптимального використання в навчально-виховному процесі можливостей кабінетів професійно-технічних навчальних закладів, сприяння професійному зростанню педагогічних працівників, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити підсумковий протокол проведення Огляду (додається).

2. Оргкомітету відзначити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів викладачів-завідувачів кабінетами ПТНЗ (додаток 1).

3. Директору Науково-методичного центру професійно-технічної освіти у Харківській області Руслановій Т.О.:

3.1. Забезпечити висвітлення матеріалів щодо проведення та результатів Огляду в газеті «Вісник профосвіти», розміщення їх на веб-порталі «Професійно-технічна освіта Харківської області» та на офіційному веб-сайті Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації.

До 30.08.2015

3.2. Забезпечити обговорення результатів Огляду на семінарах-практикумах для заступників директорів із навчальної роботи, методистів ПТНЗ, викладачів відповідного предмета.

До 01.12.2015

4. Директорам ПТНЗ:

4.1. Забезпечити обговорення результатів участі в Огляді та стану інформаційно-методичного забезпечення предмета «Світова література» в навчальних закладах на засіданнях методичних комісій.

До 15.09.2015

4.2. Розробити перспективний план заходів щодо покращення матеріально-технічного та інформаційно-методичного забезпечення кабінетів світової літератури в навчальних закладах.

До 01.10.2015

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту – начальника управління освіти і науки Ігнатьєва В.В.

Директор Департаменту





А.В. Бабічев

                                                                                                                          3
                                  
            Затверджено   

                                                наказом директора  Департаменту 

науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації

29.05.2015 № 283
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

проведення обласного огляду кабінетів з предмета «Світова література»  

професійно-технічних навчальних закладів Харківської області у 2014/2015 навчальному році 

	Планова кількість учасників - 43

	Фактична кількість учасників - 41

	Кількість ПТНЗ, які не брали участь - 2


	№ з/п
	Назва ПТНЗ
	ПІБ учасника
	І етап
	ІІ етап
	Загальна сума балів 
	Загальний рейтинг

	
	
	
	Сума балів 
	Рейтинг
	Сума балів 
	Рейтинг
	
	

	1
	Центр професійно-технічної освіти № 1 м. Харкова
	Ворончичіна К.С.
	31,5
	36
	
	
	
	35

	2
	ДЗО Центр професійно-технічної освіти № 2 м. Харкова
	Король В.Є.
	74
	24
	
	
	
	23

	3
	ДПТНЗ «Центр професійно-технічної освіти № 3 м. Харкова»
	Петухова О.В.
	76
	22
	
	
	
	21

	4
	ДНЗ «Харківський професійний монтажно-будівельний ліцей»
	Прокопенко А.Ф.
	123
	9
	
	
	
	8

	5
	Харківський професійний електротехнічний ліцей
	Джавадян Р.О.
	135,5
	5
	92
	5
	227,5
	4

	6
	Харківський професійний ліцей машинобудування
	Кожушко Ю.В.
	71,5
	26
	
	
	
	25

	7
	ДНЗ «Харківське вище професійне училище №6»
	Буханцова С.М.
	66
	28
	
	
	
	27

	8
	Харківський професійний будівельний ліцей
	Шкірко С.П.
	115
	12
	
	
	
	11

	9
	Харківський професійний ліцей будівництва та автотранспорту
	Варич О.А.
	150,5
	2
	109,5
	2
	260
	2

	10
	Харківське вище професійне училище швейного виробництва та побуту УІПА
	Кір'янова В.І.
	75,5
	23
	
	
	
	22

	11
	Харківський професійний ліцей будівництва і комунального господарства
	Лисенко І.О.
	62,5
	31
	
	
	
	30

	12
	Люботинський професійний ліцей залізничного транспорту
	Дякунчак Н.Я.
	153
	1
	110
	1
	263
	1

	13
	ДНЗ «Харківське вище професійне механіко-технологічне училище»
	Полякова В.О.
	94,5
	17
	
	
	
	16

	14
	Чугуївський професійний ліцей
	Бєдухова О.В.
	129
	6
	
	
	
	5

	15
	ДНЗ «Харківський професійний ліцей будівельних технологій»
	Калантаєва Я.А.
	65,5
	29
	
	
	
	28

	16
	Ізюмський професійний ліцей
	Сухомлин А.С.
	122
	11
	
	
	
	10

	17
	ДПТНЗ «Харківське вище професійне училище будівництва»
	Запольна К.В.
	104
	14
	
	
	
	13

	18
	ДНЗ «Харківський поліграфічний центр ПТО»
	Приймак Н.В.
	103,5
	15
	
	
	
	14

	19
	Вище професійне училище №27 м. Куп’янськ
	Рудневська А.В.
	128,5
	7
	
	
	
	6

	20
	Красноградський професійний ліцей
	Кірюхіна О.В.
	89,5
	18
	
	
	
	17

	21
	Первомайський професійний ліцей
	Юртаєва І.В.
	125,5
	8
	
	
	
	7

	22
	Харківський професійний машинобудівний ліцей
	 
	 
	 
	
	
	
	

	23
	Зміївський професійний енергетичний ліцей
	Єльцова О.У.
	72
	25
	
	
	
	24

	24
	Професійно-технічне училище №32 м. Харків
	Вереітінова І.В.
	101
	16
	
	
	
	15

	25
	Куп’янський професійний ліцей
	Денисенко Н.О.
	81
	21
	
	
	
	20

	26
	Лозівський професійний ліцей
	Семенюк І.О.
	140
	4
	109,5
	2
	249,5
	3

	27
	Харківський професійний ліцей швейного і хутрового виробництва
	Шарикіна А.С.
	150
	2
	99,5
	4
	249,5
	3

	28
	Харківський професійний ліцей швейних технологій
	Баликіна А.Б.
	64
	30
	
	
	
	29

	29
	Харківський професійний ліцей будівництва
	Бєлєвцова Н.А.
	67
	27
	
	
	
	26

	30
	Богодухівський професійний аграрний ліцей
	Тягій Г.І.
	64,5
	30
	
	
	
	29

	31
	Чугуївський професійний аграрний ліцей
	Бєдухова О.В.
	129,5
	6
	
	
	
	5

	32
	Рокитненський професійний аграрний ліцей
	Ткаченко В.В.
	128,5
	7
	
	
	
	6

	33
	Одноробівський професійний аграрний ліцей
	Гребінець В.П.
	51
	33
	
	
	
	32

	34
	Панютинський професійний аграрний ліцей
	Романова Т.А.
	83,5
	20
	
	
	
	19

	35
	Старосалтівський професійний аграрний ліцей
	Жила А.С.
	59,5
	32
	
	
	
	31

	36
	Барвінківський професійний аграрний ліцей
	Тєльнова О.М.
	103,5
	15
	
	
	
	14

	37
	Петрівський професійний аграрний ліцей
	Непочатова І.П.
	44
	34
	
	
	
	33

	38
	Професійно-технічне училище №60 смт. Кегичівка
	Ольховська Л.Ф.
	112,5
	13
	
	
	
	12

	39
	ДНЗ «Ізюмський професійний аграрний ліцей»
	Лазаревич С.П.
	122,5
	10
	
	
	
	9

	40
	Краснокутський професійний аграрний ліцей
	Колєснікова Ю.С.
	142,5
	3
	107
	3
	249,5
	3

	41
	Дворічанський професійний аграрний ліцей
	 
	 
	 
	
	
	
	

	42
	Куп’янський професійний аграрний ліцей
	Іванова В.В.
	38,5
	35
	
	
	
	34

	43
	Шевченківський професійний аграрний ліцей
	Вирвихвост О.В.
	85
	19
	
	
	
	18


                     Директор Департаменту



                                                         А.В. Бабічев

Додаток 1

до наказу директора Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації

29.05.2015 № 283
Список  викладачів-завідувачів кабінетами, що визнані кращими 

в обласному огляді кабінетів з предмета «Світова література» 

професійно-технічних навчальних закладів Харківської області 

у 2014/2015 навчальному році

І місце – Дякунчак Н.Я., викладач Люботинського професійного ліцею залізничного транспорту.
ІІ  місце – Варич О.А., викладач Харківського професійного ліцею будівництва та автотранспорту.

ІІІ  місце – Семенюк І.О., викладач Лозівського професійного ліцею;

Колєснікова Ю.С., викладач Краснокутського професійоного аграрного ліцею;

Шарикіна А.С., викладач Харківського професійного ліцею швейного і хутрового виробництва.

Заступник директора Департаменту науки і освіти –

начальник  управління освіти  і науки



В.В. Ігнатьєв

Заступник начальника  управління освіти  і

науки Департаменту  науки і освіти


                    О.О. Байназарова

Начальник відділу професійної освіти 

управління освіти і науки

Департаменту науки і освіти





І. М. Волік

Начальник відділу 

кадрової роботи управління ресурсного 

забезпечення Департаменту науки і освіти


О.В. Мірошник

Заступник директора Юридичного 

департаменту Харківської обласної 

державної адміністрації – начальник 

управління правової та організаційно-

контрольної роботи






І.Л. Зелінський
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